
از نگاه دوربین

سال هاست با صدای منحصر به فردش آشناییم و خاطرات زیادی از صدا 
و تصویرش داریم. ناصر ممدوح صدای خاصی دارد، صدایی که روی 
آثار مستند به خوبی می نشیند و در فیلم ها و سریال های داستانی بیشتر 

برای بازیگرانی انتخاب می شود که صلابت و اقتدار خاصی دارند.
 ممدوح را تاکنون در سریال هایی مانند راه شب، اغما، آسمان همیشه 

ابری نیست و رویای گنجشک ها دیده ایم.
او به تازگی پیشنهاد بازی در چند اثر تلویزیونی را به دلیل بیماری 
همسرش رد کرده است. با این هنرمند پیشکسوت هم صحبت شدیم تا 

برای مان بگوید این روزها را چگونه سپری می کند.
از همسرتان چه خبر، حال شان بهتر شده است؟

پاییز سال 92 بود که همسرم گفت چشم سمت چپش ضعیف شده 
اما  داد.  عینک  او  به  دکتر  و  کردیم  مراجعه  چشم پزشکی  به  است، 
به چشم پزشکی  دوباره  ما  شد.  بیشتر  مرور ضعیف شدن چشمش  به 
اما  شود،  باید جراحی  و  است  مروارید  و گفت آب  مراجعه کردیم 
پشت گوش انداختیم و همسرم برای جراحی نرفت تا چهار ماه بعد که 
دوباره به چشم پزشکی مراجعه کردیم و این بار متوجه شدیم همسرم 
ام.آر. آی  از دست داده است. دکتر دستور  بینایی چشم چپ اش را 
داد و وقتی جوابش آمد تشخیص داد توده ای عظیم جلوی سرش وجود 
دارد. خوشبختانه تومور خوش خیم بود و با جراحی از سر همسرم خارج 
شد، اما پزشک جراح چون خودش رییس بیمارستان بود و کارش زیاد 

بود، ادامه معالجه را به همکارش سپرد. 
مرخص  بیمارستان  از  وقتی همسرم  و  معالج سهل انگاری کرد  دکتر 
جلوگیری  احتمالی  عفونت  از  که  نداد  آنتی بیوتیک  او  به  شد 
ضعف  دچار  بود،  منزل  در  همسرم  که  هفته  یک  از  بعد   کند. 
تب  علت  باید  گفتند  و  کردیم  مراجعه  بیمارستان  به  شد.  تب  و 

ریشه یابی شود. 
در  او  که  روز   20 از  بعد  و  گرفتند  را  همسرم  نخاع  آب  بار  چند 
پیدا کنند و یک سری  را  دلیل تب  نتوانستند  بود،  بستری  بیمارستان 
برای  باید  بودند  داده  که  آسپرینی  کنار  در  اما  کردند،  تجویز  دارو 
جلوگیری از لخته شدن خون، قرص پلاویکس هم تجویز می کردند 
شد،  مغزی  سکته  دچار  همسرم  عمل،  از  بعد  ماه  سه  و  نکردند  که 
فیزیوتراپ  تحت نظر  سال  یک  و  نبود  وسیع  زیاد  سکته  خوشبختانه 
زمین خورد  متأسفانه یک روز  اما  انجام شد،  منزل کاردرمانی  در  و 
و  گرفت  قرار  جراحی  عمل  تحت  دوباره  شکست!   رانش  مفصل  و 
برایش پروتز گذاشتند، اما بعد از 20 روز عکس گرفتند و متوجه شدند 
پروتزی که گذاشته اند به استخوان ران فشار آورده و آن را دو شاخه 
کرده است! دوباره جراحی شد و استراحت مطلق! این همه جراحی و 

بیماری، همسرم را به شدت خسته کرد. حدود دو سال و نیم این روند 
زمان برد تا این که گفت پای چپش را که سالم بوده، نمی تواند حرکت 
پوکی  گفتند  و...  عکس  و  آزمایش  بیمارستان  رفتیم  دوباره  دهد، 
استخوان در کمرشان دیده می شود و بعد تشخیص دادند که دیسک 
این  بار  زیر  هنوز  ما  البته  که  شود  جراحی  فوری  باید  و  دارد   کمر 
جراحی نرفته ایم. فعلًا داریم با دکترهای مختلف مشورت می کنیم که 
با توجه به شرایط جسمی همسرم چه کنیم؟ کمی بدشانسی آوردیم 
را  پزشکان  اما کم توجهی  را سپری کرد،  و همسرم روزهای سختی 

نمی توان نادیده گرفت.
شده  باعث  پزشکان  بی توجهی  و  پزشکی  خطای  هم  باز  یعنی 
بهترین  در  چند  هر  شود؟  پیچیده  و  بغرنج  همسرتان  بیماری  که 

بیمارستان ها عمل های جراحی صورت گرفته است؟
بله! کما بیش این خطاها و عدم مراقبت درست بعد از جراحی وجود 

دارد و مقصر اصلی عدم مدیریت صحیح است.
حالا بعد از بازگو کردن این همه سختی که از سر گذراندید، کمی 
از عشق خود به همسرتان بگویید که شما را چنین خوب و زیبا کنار 

هم نگه داشته است؟
در سال 44 با همسرم آشنا شدم و در سال 47 با هم ازدواج کردیم. 
من به مرد خانواده بودن شهرت دارم. همه جا با خانواده می روم. در 
در سریال  زمانی که  به جز  در کنارم هست.  بیشتر سفرهایم همسرم 
رویای گنجشک ها بازی می کردم و چند روزی به شمال کشور رفتم و 
همسرم با من نبود. انس و الفت زیادی بین ما وجود دارد که نمی توانیم 

دوری یکدیگر را تحمل کنیم. 
همسرم پرستار دارد و به خوبی از او مراقبت می شود، اما داروهایش را 
خودم باید بدهم و زمان غذاخوردن هم باید کنارش باشم. از مراقبت 
از همسرم ناراضی نیستم و خدا را شاکرم که هست و با ما صحبت 
می کند و امیدوارم هر چه زودتر خوب شود، البته این آرزوی قلبی من 
برای همه بیماران است. وقتی به برنامه خندوانه رفتم مسیر صحبت به 
سمتی رفت که آنجا هم از بیماری همسرم صحبت کردم. بعد از آن 
موجی از انرژی مثبت و دعای خیر مردم به سمت ما آمد و خیلی از 

مردم گفتند که برای سلامت همسرم دعا می کنند.
قرار می گیرد  ما  زندگی  مسیر  در  معلولی  یا  بیمار  وقتی  می گویند 
مواجه  او  با  که  کسانی  و  نزدیکان  و  اطرافیان  که  است  این  برای 
می شوند به تکامل برسند، وگرنه بیماری را خدا شفا می دهد، بیماری 
همسرتان گویا باعث شده شما هم انسانیت و علاقه خودتان را به او 

بیشتر نشان دهید؟
فقط آرزو می کنم همه بیماران و همسر من حال شان خوب شود، چون 

بیماری سخت است به خصوص برای خود بیمار.
در دنیای امروزی رابطه بین اعضای خانواده کمرنگ شده و حتی به 
زن و شوهرها نیز سرایت کرده، اما شما حدود 50 سال است که با 
عشق در کنار خانواده خود زندگی می کنید و از این حضور لذت 

می برید، از این تجربه خوشایند برای مان بگویید؟
کسانی که از خانواده دوری می کنند، اشتباه بزرگی مرتکب می شوند. 
ما هر چیزی را که بخواهیم در خانواده می توانیم پیدا کنیم. بهترین و 

عمیق ترین لذت ها را می توان در خانواده تجربه کرد. 
کسانی که از همسر و فرزندان خود دوری و به آن ها پشت می کنند 

بیشتر صدمه را به خودشان می زنند. 
به هم احترام بگذارند و یکدیگر را دوست بدارند. چرا این قدر زندگی 
را سخت می کنند. همیشه به فرزندانم می گویم دیگران را دوست داشته 
باشید تا خدا هم شما را دوست داشته باشد. من همه آدم ها را دوست 
دارم و از خنده دیگران لذت می برم و همیشه برای کسانی که ناراحت 
هستند، دلم می گیرد و نمی توانم برای آن ها کاری انجام بدهم. برای 
باشند و در کنار  داشته  لب  به  لبخند  مردم  همین آرزو می کنم همه 

عزیزان شان به سلامت و شادی زندگی کنند.

در این گزارش تصویری شاهد عکس هایی از برگزاری یک جشن عروسی 
در باغ وحش خواهید بود. 

روس،  جوان  زوج  یک  اسپوتنیک،  از  نقل  به  آنلاین  جام جم  گزارش  به 

مراسم عقد و عروسی خود را در باغ وحش شهر مسکو جشن گرفتند. آنتون 
و ماریا کراوچنکو اولین عروس و دامادی هستند که در باغ وحش مسکو 

ازدواج کردند.

ناصرممدوح،بازیگرودوبلوراززندگیمشترکشمیگوید

بهترین لذت های دنیا را می توان در خانواده تجربه کرد امروزِ شما

جشن عروسی در باغ وحش
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از میان انسان های شگفت انگیز که هر کدام دارای نیروهای خارق العاده 
دانیلوفیک  بوجانا  نام  به  صربستانی  ساله   28 زن  سراغ  بار  این  هستند، 

رفته ایم که سیستم مغز او، علم پزشکی را متحیر کرده است.
است  قادر  این زن  باشگاه خبرنگاران،   از  آنلاین  به گزارش جام جم   
یا  بنویسد  وارونه  دارد  توانایی  و  بخواند  به درستی  را  وارونه  نوشته های 
به عبارت بهتر، خواندن نوشته ها در حالت عادی برایش ممکن نیست. 
این زن که از بیماری نارساخوانی رنج می برد فارغ التحصیل رشته اقتصاد 
است. او کارهای روزمره خود از جمله کار با موبایل و رایانه را هم به 
همین شیوه انجام می دهد و جالب تر آن که این زن خارق العاده در یکی 
از اداره های دولتی مشغول به کار است و کیفیت کار و بازدهی او در 

اداره به هیچ عنوان کمتر از دیگر همکارانش نیست.

مأموران بازرسی در یکی از ایستگاه های قطار چین با دیدن مارهای افعی 
در چمدان یک مسافر شوکه شدند.

باشگاه خبرنگاران، یک مسافر قطار در  از  به گزارش جام جم آنلاین 
حالی که اقدام به حمل 50 مار افعی در چمدانش کرده بود در یکی از 

ایستگاه های قطار در شرق چین بازداشت شد.
مأموران بازرسی ایستگاه در حین تفتیش چمدان این مرد 50 مار افعی 
استان »ژی جیانگ« عازم خانه اش در شهر  از  او  پیدا کردند.  را  زنده 

»گوانگ ژو« در جنوب چین بود.
این مرد پس از بازجویی اقرار کرد که قصد داشت از این مارها برای 
درمان بیماری استفاده کند. او که حدود 50 سال داشت گفت از شهر 
کند.  خریداری  مار  کیلوگرم   4 حدود  تا  شد  چین  شرق  عازم  خود 
دوستانش به او گفته بودند که در آن منطقه از چین مار با قیمت ارزان به 
فروش می رسد. مأموران بازرسی بعد از مشاهده بسته ای عجیب در داخل 
چمدان این مرد مشکوک شدند و پس از باز کردن آن با دیدن ده ها مار 
افعی زنده شوکه شدند. به دلیل غیر قانونی بودن تجارت و خرید و فروش 
مارهای سمی در چین این مرد برای بازجویی به پلیس تحویل داده شد.

گفتنی است؛ در سال 2013 نیز یک زن چینی هنگامی که قصد داشت از 
یک مار در طب سنتی استفاده کند مورد حمله قرار گرفت و بلافاصله به 

بیمارستانی در این کشور منتقل شد.

فروردین
سعی کنید امروز ذهن خود را روی کارهایی متمرکز کنید که چندان با 
علم و تکنولوژی در ارتباط نیستند، فردا روز بهتری برای انجام این جور 

کارها خواهد بود.
اردیبهشت

افراد جدیدی که در  با  را  اجتماعی شما  فعالیت های  امروز شرکت در 
زمینه های مختلفی فعالیت دارند آشنا خواهد کرد. بحث های جالبی بین 

شما پیش خواهند آمد و از این مصاحبت لذت خواهید برد.
خرداد

استفاده  آن  از  مرتب  طور  به  خود  روزمره ی  زندگی  در  که  وسیله ای 
می کنید امروز ممکن است به طور ناگهانی خراب شود و این موضوع 
یک  از  و  نشوید  هول  اصلًا  شد.  خواهد  شما  نگرانی  و  ناراحتی  باعث 
متخصص و یا یکی از دوستان تان که در این زمینه اطلاعات کافی دارد 

کمک بگیرید.
تیر

البته بحث های جدیدی نیز در این روند مطرح خواهند شد که باید برای 
خواسته های  امروز  کنید.  پیدا  را  لازم  حل های  راه  و  نقشه ها  هم  آنها 
شما از زندگی خیلی زیاد نیستند و تنها چیزی که می خواهید وفاداری 

دوستانتان است! خوب، این اصلًا خواسته ی زیادی نیست!
 مرداد

رسیدن  برای  نباشد  لذت بخش  چندان  برای تان  موجود  وضعیت  شاید 
خوب  اگر  بگذارید.  سر  پشت  را  مراحل  این  باید  می خواهید  آنچه  به 
امیدوار  دید،  خواهید  را  تاریک  تونل  این  انتهای  نور  کنید   نگاه 

باشید!
شهریور

امروز سرتان حسابی شلوغ خواهد بود و مدت زمان زیادی هم مشغول 
یا  جلسه  یک  برای  لازم  هماهنگی های  انجام  برای  تلفنی  مکالمات 
بگذارید،  دیگری  روز  برای  را  بازار  به  رفتن  بود.  خواهید  گردهمایی 

امروز آنچه لازم دارید را پیدا نخواهید کرد.
مهر

شما امروز زیاد حال و حوصله ی حرف زدن ندارید و فکر می کنید حالا 
سکوت  است  بهتر  ندارید  گفتن  برای  خوشایندی  و  خوب  حرف  که 
نیز  ناخوشایند  و  منفی  افکار  این  داشتن  نگه  مخفی  حال  این  با  کنید. 

چندان به نفع تان نخواهد بود.
آبان

هر  همکاران تان  و  شما  که  است  آمده  پیش  مشکلی  کارتان  محل  در 
یک سعی دارید تقصیر را به گردن دیگری بیندازید، به جای این کار 

به دنبال راه حل باشید. 
آذر

فکر می کنید زحمات تان دیده نمی شوند و باید مسیرتان را تغییر دهید. 
اکنون زمان خوبی برای تغییر مسیر دادن نیست، کمی بیشتر صبر کنید 

تا نتیجه زحمات خود را ببینید.
دی

سپس  و  کنید  هدف گذاری  خودتان  برای  که  هستید  این  عاشق  شما 
نقشه هایی حساب شده برای رسیدن به این اهداف تعیین کنید. 

اهداف شما در حال حاضر مشخص هستند و مشتاق هستید که هر چه در 
اختیار دارید را برای رسیدن به موفقیت به کار بگیرید.

بهمن
شما امروز احساس می کنید که اتفاق فوق العاده ای برای تان خواهد افتاد، 
اوضاع  مبادا  نگرانید که  و  این خیال خود می ترسید  باور کردن  از  اما 

برعکس انتظارتان پیش برود. 
اسفند

 اگر قصد ثبت نام در کلاس کامپیوتر، هنر و یا علوم مختلف را داشته اید 
امروز روز خوبی برای این کار خواهد بود. اگر هم قبلًا کلاس هایتان را 
شروع کرده اید امروز درس های بسیار جدید و آموزنده ای برای شما به 

همراه خواهد داشت.

مغز وارونه زن صربستانی! 

دستگیری مردی با 50 افعی! 

خواندنی


